
СОВЕТ ПРИ ПОЛНОМОЧНОМ ПРЕДСТАВИТЕЛЕ 
ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В СИБИРСКОМ ФЕДЕРАЛЬНОМ ОКРУГЕ

СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ АССОЦИАЦИЯ 
ЭКОНОМИЧЕСКОГО ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

“ СИБИРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ”

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ 
________________ПО ОБРАЗОВАНИЮ__________________
630099, г. Новосибирск, ул. Урицкого, 19, телефон/факс (383) 223-17-06 

http://www.sibacc.ru, e-mail: mass@sibacc.ru. sazonov e@mail.ru

О формировании законодательной секции при Координационном совете и
задачах секции

Заслушав и обсудив выступления председателя Координационного совета 
по образованию МАСС, заместителя Губернатора Алтайского края, начальника 
управления по образованию и делам молодёжи Ю. Н. Денисова, заместителя 
председателя Координационного совета, председателя комитета по 
образованию, науке и культуре Законодательной Думы Томской области 
JL Э. Глока, председателя комитета по социально-культурному 
законодательству Законодательного собрания Иркутской области 
И.А. Синцову, координационный совет

РЕШИЛ:
1. Создать законодательную секцию при Координационном совете.
2. Одобрить проект Положения о Секции (прилагается).
3. Организационное заседание Секции провести во II квартале 2012 г.
4. До проведения организационного заседания Секции возложить 

обязанности председателя секции на заместителя председателя 
Координационного совета, председателя комитета по образованию, науке и 
культуре Законодательной Думы Томской области Л. Э. Глока.

5. Членам Совета и Секции в срок до 1.05.2012 г. направить в адрес 
департамента по науке и образованию исполкома МА «Сибирское соглашение» 
предложения в план работы секции на 2012 год.

6. Включить в план работы Координационного совета на второе 
полугодие 2012 гг. вопросы законодательного обеспечения модернизации 
образования и провести заседание Совета с участием Секции.

Председатель Координационного совета по образованию 
Межрегиональной ассоциации «Сибирское соглашение», 
заместитель Губернатора Алтайского края,

РЕШЕНИЕ
4 апреля 2012 г. г. Иркутск

начальник управления 
по образованию и делам молодёжи Ю.Н. Денисов

http://www.sibacc.ru
mailto:mass@sibacc.ru
mailto:e@mail.ru

